	



Информация
об осуществлении Финансовым управлением администрации города Чебоксары в 2018 году контроля закупочной деятельности, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 
 на 01.12.2018г.

	Период
	Планы
закупок
	Планы-графики
закупок
	Извещения
и документация
о закупке
	Протоколы
определения
поставщиков
	Информация
о контрактах
	Всего

	
	Всего
	не прошедшие
контроль

	Всего
	не прошедшие
контроль
	Всего
	не прошедшие
контроль
	Всего
	не прошедшие
контроль
	Всего
	не прошедшие
контроль
	Всего
	не прошедшие
контроль

	
	
	ед.
	%
	
	ед.
	%
	
	ед.
	%
	
	ед. 
	%
	
	ед.
	%
	
	ед.
	%

	январь
	358
	62
	17,3
	316
	11
	3,5
	705
	3
	0,4
	20
	0
	0,0
	756
	72
	9,5
	2155
	148
	6,9

	февраль
	323
	80
	24,8
	226
	15
	6,6
	99
	0
	0,0
	28
	0
	0,0
	449
	47
	10,5
	1125
	142
	12,6

	март
	124
	27
	21,8
	116
	8
	6,9
	193
	0
	0,0
	57
	0
	0,0
	381
	37
	9,7
	871
	72
	8,3

	апрель
	172
	58
	33,7
	129
	5
	3,9
	80
	0
	0,0
	169
	0
	0,0
	1231
	22
	1,8
	1781
	85
	4,8

	май
	356
	41
	11,5
	245
	7
	2,9
	73
	0
	0,0
	63
	0
	0,0
	615
	30
	4,9
	1352
	78
	5,8

	июнь
	290
	55
	19,0
	495
	5
	1
	150
	0
	0,0
	54
	0
	0,0
	310
	69
	22,3
	1299
	129
	9,9

	июль
	228
	28
	12,2
	208
	9
	4,3
	187
	0
	0,0
	1
	0
	0,0
	438
	99
	23
	1062
	136
	13

	август
	97
	15
	15,5
	169
	7
	4,1
	162
	0
	0,0
	0
	0
	0,0
	1014
	36
	3,5
	1442
	58
	4,0

	сентябрь
	84
	20
	23,8
	93
	6
	6,4
	66
	0
	0,0,
	0
	0
	0,0
	546
	51
	9,3
	789
	77
	9,7

	октябрь
	322
	61
	18,9
	210
	10
	4,8
	77
	0
	0,0
	0
	0
	0,0
	326
	25
	7,7
	935
	96
	10,3

	ноябрь
	193
	51
	26,4
	134
	17
	12,7
	157
	0
	0,0
	0
	0
	0,0
	187
	46
	24,6
	671
	114
	17,0

	Итого:
	2547
	498
	19,5
	2341
	100
	4,3
	1949
	3
	0,2
	392
	0
	0,0
	6253
	534
	8,5
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	1135
	8,4



